
 
Tilskudsregler til Kulturrådets pulje  
 
Sådan søger din forening om tilskud/underskudsdækning fra Kulturrådspuljen  
Kulturelle foreninger og kulturinstitutioner kan søge om tilskud/underskudsdækning til kulturelle  
arrangementer, som holdes af godkendte foreninger med hjemsted i Gribskov Kommune.  
Yderligere kan foreninger og kulturinstitutioner søge om tilskud til relevante materialer/rekvisitter i 
forbindelse med de kulturelle arrangementer, de laver.  
Puljens beløb fastsættes hert år af udvalget for Kultur, Erhverv og Oplevelsesøkonomi.  
 
Lovgrundlag: Lov om støtte til Folkeoplysende voksenundervisning, frivilligt folkeoplysende  
foreningsarbejde, daghøjskoler samt Folkeuniversitetet (folkeoplysningsloven), jf. lovbekendtgørelse nr.  
854 af 11. juli 2011.  
 
Ansøgning  
Ansøgningen skal indeholde:  
 En kort beskrivelse af arrangementet  
 Et budget indeholdende såvel udgifter som forventede indtægter  
 Foreningens seneste regnskab vedhæftes som bilag  
 
Kriterier  
 Der skal være offentlig adgang til arrangementet  
 Som hovedregel skal der tages entre ved arrangementet  
 Det er en forudsætning, at foreningen har et CVR-nummer, tilknyttet en NemKonto  
 Ansøgninger skal indsendes således, at de kan behandles på Kulturrådets møde INDEN  
       arrangementet finder sted. De skal være modtaget senest 14 dage før et møde  
 Der gives IKKE tilskud/underskudsdækning til forplejning (mad og drikke).  
 
Ansøgning indsendes digitalt.  
 
Se proces på www.aktivgribskov.dk  
 
Kulturrådet behandler løbende ansøgnigner til Kulturrådets pulje.  
Ved arrangementer, hvor der er uforskyldt (snestorm, valg og lign.) bliver underskud, kan der efter  
ararngementets afholdelse søges om hel eller delvis dækning af underskuddet.  
 
Dokumentation/regnskab  
Ved tilskud skal dokumentation indsendes senest 2 måneder efter arrangementets afholdelse.  
Ved underskudsdækning skal regnskab over arrangementet indsendes senest 2 måneder efter 
arrangementets afholdelse. Sker dette ikke, bortfalder underskudsdækningen.  
Oversigt over Kulturrådets møder kan ses på kommunens hjemmeside www.gribskov.dk  
 
 
 
Anbefalet af Kulturrådets nedsatte arbejdsgruppe den 08. maj 2018  
Anbefalet af Kulturrådet den 24. september 2018  
Godkendt af Udvalget for Kultur, Erhverv og Oplevelsesøkonomi den 29. oktober 2018 


